dod.med.sestra u skup.praksi 2014

PONUDA KONCESIONARA 
 ZA UGOVARANJE DODATNE MED. SESTRE/ MED.TEHNIČARA U SKUPNOJ PRAKSI ZA 2014. GODINU
	Regionalni ured/područna služba HZZO:
	_______________________


PODACI O SKUPNOJ PRAKSI (minimalno 5 članova)




 
	Red. broj
	Djelatnost
	Ime i prezime doktora
	Šifra doktora
	Šifra ordinacije
	Adresa ordinacije
	Potpis

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	


PODACI O DODATNOJ MED. SESTRI/ MED. TEHNIČARU
	Ime i prezime:
	

	Identifikacijski broj:
	

	Stručna sprema i zvanje:
	

	Kontakt broj:
	


* 

PODACI O SKUPNOJ PRAKSI (minimalno 5 članova)

	Red. broj
	Djelatnost
	Ime i prezime doktora
	Šifra doktora
	Šifra ordinacije
	Adresa ordinacije
	Potpis

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	


PODACI O DODATNOJ MED. SESTRI/ MED. TEHNIČARU
	Ime i prezime:
	

	Identifikacijski broj:
	

	Stručna sprema i zvanje:
	

	Kontakt broj:
	


PODACI O SKUPNOJ PRAKSI (minimalno 5 članova)

	Red. broj
	Djelatnost
	Ime i prezime doktora
	Šifra doktora
	Šifra ordinacije
	Adresa ordinacije
	Potpis

	15.
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	


PODACI O DODATNOJ MED. SESTRI/ MED. TEHNIČARU
	Ime i prezime:
	

	Identifikacijski broj:
	

	Stručna sprema i zvanje:
	

	Kontakt broj:
	


PODACI O SKUPNOJ PRAKSI (minimalno 5 članova)

	Red. broj
	Djelatnost
	Ime i prezime doktora
	Šifra doktora
	Šifra ordinacije
	Adresa ordinacije
	Potpis

	20.
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	
	


PODACI O DODATNOJ MED. SESTRI/ MED. TEHNIČARU
	Ime i prezime:
	

	Identifikacijski broj:
	

	Stručna sprema i zvanje:
	

	Kontakt broj:
	


NAPOMENA: Na svakih 5 članova skupne prakse mogu se ostvariti sredstva za dodatnu medicinsku sestru/medicinskog tehničara. Sredstva za dodatnu medicinsku sestru/medicinskog tehničara utvrđuju se u iznosu od 77.450,44 kuna i raspoređuju se na jednake dijelove svim članovima skupne prakse. Ukoliko skupna praksa zapošljava više dodatnih medicinskih sestara/medicinskih tehničara ili neki članovi skupne prakse ne žele koristiti usluge/sudjelovati u plaćanju dodatne medicinske sestre/medicinskog tehničara, svaki član skupne prakse (od 5 ili više članova), po predočenju ugovora o radu dodatne sestre može ostvariti maksimalno 15.490, 09 kuna

	Mjesto i datum:


	
	


U prilogu: 1. Odobrenje za samostalan rad mjerodavne komore za med. sestru/tehničara  2. Ugovor o radu sklopljen sa med. sestrom/tehničarem
